
2019年 9月 11日 

得意先各位 

大智化学産業株式会社 

 

台風 15号の影響ご報告および出荷遅延のお知らせ 

 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道などでご存知かと思いますが、9月 9日未明に上陸した台風 15号に

より、千葉県を中心とした関東地方に甚大な被害が発生いたしました。 

弊社千葉山武工場（千葉県山武市）においては、人的・物的被害はありませんで

したが、工場を含む広域で停電や断水および通信障害が発生し、9 月 11 日午前の

段階で復旧の目処が立っておりません。 

 既にご注文をいただいていた案件については、非常用電源を利用するなどして

生産・出荷作業に努めておりますが、遅延が発生しております。 

 また、9月 9日以降の受注分についてはインフラ復旧後の生産・出荷となるため

順次、納入日をご連絡させていただきます。 

 なお、個別の案件についてのお問い合わせは下記連絡先にお願いいたします。 

 お取引先各位においては、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なに

とぞ諸事情をご斟酌いただけますよう、お願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

 

記 

お問い合わせ先：各営業担当者 

        または営業支援部 TEL03-6262-5110 

                 FAX03-6262-5590 

     

以上 

 


